АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2016                                                                                                   № 252

О внесении изменений в постановление администрации
от 26.03.2015 № 111 «Об утверждении перечня должностей,
замещение которых влечет за собой размещение сведений
о доходах, расходах об имуществе и обязательствах
имущественного, а также сведений о доходах, расходах об имуществе
и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов)
и несовершеннолетних детей на официальном сайте
Спасского сельского поселения».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 2 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», на основании решения Спасского сельского поселения от 23.03.2016 № 150 «Об утверждении Положения о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности в Совете Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района», администрация поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. внести изменения в перечень должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», приложение N 1 дополнить следующими словами:
«7. Депутат Совета Спасского сельского поселения».

Глава поселения                                                                       А.Н. Казанов